

DECISÃO PROFERIDA PELO PODER EXECUTIVO

PROCESSO Nº 4643/2023 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

OBJETO: Seleção de Quadrilhas Estilizadas para os Festejos Juninos de Arapiraca, Alagoas - São João de Arapiraca 2023

RECORRENTE: Associação dos Amigos e Moradores do Bairro Baixão CNPJ n° 12.842.480/0001-17

Vistos, etc.

Considerando o Julgamento de Recurso proferido pela Comissão Permanente de Licitação, ACATAMOS a decisão, em face do recurso administrativo impetrado pela Associação dos Amigos e Moradores do Bairro Baixão, CNPJ n° 12.842.480/0001-17, mantendo o posicionamento inicial, expressado através da Ata Julgamento Preliminar.

Comunique-se a Comissão Permanente de Licitação para que dê continuidade ao feito.

Arapiraca - AL, 01 de junho de 2023

José Luciano Barbosa da Silva Prefeito





DECISÃO PROFERIDA PELO PODER EXECUTIVO

PROCESSO Nº 4643/2023 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

OBJETO: Seleção de Quadrilhas Estilizadas para os Festejos Juninos de Arapiraca, Alagoas - São João de Arapiraca 2023

RECORRENTE: Maria Jaina Ferreira Joaquim

CNPJ n° 50.497.720/0001-82

Considerando o Julgamento de Recurso proferido pela Comissão Permanente de Licitação, ACATAMOS a decisão, em face do recurso administrativo impetrado por Maria Jaina Ferreira Joaquim, CNPJ n° 50.497.720/0001-82, modificando apenas a pontuação relativa a Quadrilha Tradição Junina, que fez-se representar no Chamamento Público n° 003/2023 pelo MEI John Selton Oliveira Nascimento, CNPJ n° 50.410.557/0001-79, e mantendo inalteradas todas as demais condições do resultado expressado através da Ata Julgamento Preliminar.

Comunique-se a Comissão Permanente de Licitação para que dê continuidade ao feito.

Arapiraca – AL, 01 de junho de 2023

José Luciano Barbosa da Silva Prefeito